РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 20
21.02.2019г..                                                                                                п. Юбилейный

О внесении изменений в постановление №12 от 06.02.2017г.

« Об эвакуационной комиссии Юбилейнинского муниципального образования»
В целях обеспечения подготовки и проведения мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории Юбилейнинского муниципального  образования, в соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление № 12 от 06.02.2017г.  « Об эвакуационной комиссии Юбилейнинского муниципального образования»:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить эвакуационную  комиссию в составе:

Жаглина Ольга Николаевна – ведущий специалист администрации Юбилейнинского сельского поселения, председатель комиссии;
Карнаухов Николай Леонидович - депутат Юбилейнинского муниципального образования, заместитель  председателя;
Гладких Татьяна Павловна – главный специалист администрации Юбилейнинского сельского поселения, секретарь комиссии;
Фефелов Килин Иннокентий – депутат Юбилейнинского муниципального образования, член комиссии;
Беренгилова Вера Ивановна – фельдшер ФАП п. Юбилейный, член комиссии;
     Баракова Наталья Александровна - учитель МКОУ СОШ п. Юбилейный, член комиссии;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского
муниципального образования

О.П.Сенина